
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 2213),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem 
przetargów oraz rokowań na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój 
w składzie: 

1) Jolanta Pelczarska - Mlak - Przewodniczący Komisji, 

2) Justyna Pożarycka - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Magdalena Suliga - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

4) Ewelina Gajewska - Członek Komisji, 

5) Iwona Kowalczyk - Członek Komisji, 

6) Aleksandra Halewicz - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Przetargowa może działać w różnych składach osobowych spośród osób wymienionych w §1 
niniejszego zarządzenia, dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia przetargu, jednakże 
nie mniejszym niż trzyosobowym, a w jej składzie znajduje się Przewodniczący bądź jeden z Zastępców 
Przewodniczącego, który w razie nieobecności Przewodniczącego pełni jego funkcję. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetargi i rokowania w trybie oraz na zasadach  określonych w Rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 2213 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.165.2015 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż 
i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój wraz ze zmianami. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Lądka-

Zdroju 
 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: 107E4987-B73B-4BB4-AD71-51360204D3DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


